
ZARZĄDZENIE NR 16/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie

z dnia 18 lipca 2022 r.

w sprawie oceny ryzyka zawodowego w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Będzinie.

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1510 z późn. 

zm.) i w związku z § 39a ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 

w sprawie ogólnych zasad przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  zapewnienia  poprawy  bezpieczeństwa  oraz  ochrony  zdrowia  pracowników  wprowadzam

udokumentowaną  ocenę  ryzyka  zawodowego  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Będzinie,

załączniki  do  niniejszego Zarządzenia  stanowią  dokumentację  wewnętrzną  Gminnego Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Będzinie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie

Marta Jasińska


